
Resolución
22 /347

Expediente Acta N"
22/O32

VISTO: Que se aproxima una nue\,a edición del campeonato mundial de fútbo1 siendo

importante alentar a nuestra selección

RESULTANDO: Que el Conceio, considem oportuno pintar las letrás flsicas con los

colores del Pabellón nacional como forma de alentar y homenaiear a la selección

uruguaF de fútbol.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar Ia intervención de las letras fisicas con diseño y colores del Pabellón
nacional

2 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ Alcalde del Municipio de

Adántida

Resolución aprobada en fecha 15 de noviembre de 2022.

ustavo Gónzález

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

William Bermolen

Conceial




